
　2012年度

　チーム　ランキング

XCO-Men
順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント

斉藤　亮 3 1 150 150 4 135 285 2 130 415 2 130 545 1 150 695

井本　京吾 22 37 39 39 20 70 109 8 98 207 6 106 313 61 15 328

2 チーム　スペシャライズド 小野寺　健 1 635 2 130 130 3 150 280 3 120 400 3 120 520 4 115 635

3 キャノンデール・レーシング・チーム 山本　和弘 2 590 2 160 160 1 150 310 1 150 460 2 130 590

北島　篤志 20 44 32 32 24 59 91 19 63 154 25 51 205 37 39 244

鈴木　智之 11 19 63 63 63 7 102 165 15 75 240 13 81 321

堺　章吾 32 42 34 34 42 34 68 18 66 134 30 46 180 180

間瀬　貴行 93 64 12 12 63 13 25 36 40 65 60 16 81 81

5 GIANT 門田　基志 4 540 9 94 94 7 110 204 4 115 319 4 115 434 6 106 540

松尾　純 73 17 69 69 26 55 124 11 87 211 211 17 69 280

西田　尚平 25 40 36 36 30 51 87 23 54 141 33 43 184 22 56 240

大江　良憲 7 4 115 115 9 100 215 215 215 9 94 309

鏑木　裕 27 23 54 54 37 39 93 24 52 145 145 145

千田　尚孝 15 3 120 120 8 105 225 225 225 225

奥田　晃久 48 34 42 42 38 38 80 30 46 126 52 24 150 42 34 184

橋本　賢毅 55 45 31 31 62 14 45 25 51 96 50 26 122 46 30 152

平野　星矢 14 5 125 125 125 125 3 120 245

辻浦　圭一

沢田　時 9 4 60 60 60 60 60

日野林　昂志郎 51 52 24 24 55 21 45 45 58 18 63 63

西岡　亮佑 63 58 18 18 60 16 34 34 51 25 59 59

XCO-Women
順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント

1 チーム　シーナック 中込　由香里 1 590 1 150 150 2 160 310 310 2 130 440 1 150 590

2 チーム　スペシャライズド 片山　梨絵 10 325 1 175 175 175 1 150 325 325

計6
白馬

計7計4
富士見（秋）

計5
石川

計2
ﾆｾｺ

計3
富士見（夏）

計6 計7

順位 TEAM 選手名 BIB ﾎﾟｲﾝﾄ合計
高島

計1
八幡浜

計2 計3 計4 計5

454

305

122

順位 TEAM 選手名 BIB ﾎﾟｲﾝﾄ合計

1023

565

520

409

TEAM轍屋

ブリヂストンアンカーサイクリングチーム

株式会社　H・S・F

1

4

6

8

7

9

10

MIYATA-MERIDA BIKING TEAM

ckirin.com

国際自然環境アウトドア専門学校

チーム　KHS

※マウンテンバイクランキングを基本とする（男女エリート上位100位まで）
※同チーム登録のランキング上位2名までのポイントを合計する
※エリートクラス登録者のみチーム登録できる
※ポイント対象大会はJおよびJ1で、大会数はマウンテンバイクランキングと同様とする
※同ポイントの場合の処置は、獲得ポイント上位者が所属するチームを優先する

白馬石川富士見（秋）富士見（夏）ﾆｾｺ八幡浜高島
計1


