2012年度 チーム ランキング

※マウンテンパイクランキングを基本とする(男女エリート上位100位まで) ※同チーム登録のランキング上位2名までのポイントを合計する ※エリートクラス登録者のみチーム登録できる ※ポイント対象大会はJおよびJIで、大会数はマウンテンパイクランキングと同様とする ※同ポイントの場合の処置は、獲得ポイント上位者が所属するチームを優先する

XCO-Men

	TEAM	選手名	BIB	ポイント合計	高島		計1	八幡浜		計2	=43		計3	富士見(夏)		計4	富士見(秋)		計5	石川	計6	白馬	計7
顺应	ILAW	送 丁1			順位	ポイント	піі	順位	ポイント	пі	順位	ポイント	піо	順位	ポイント	p1-7	順位	ポイント	піо	順位 ポイント	по	順位 ポイント	рі/
1	MIYATA-MERIDA BIKING TEAM	斉藤 亮 1	3	1023 1	1	150	150	4	135	285	2	130	415	2	130	545	1	150	695				
		井本 京吾	22		37	39	39	20	70	109	8	98	207	6	106	313	61	15	328				
2	チーム スペシャライズド	小野寺 健	1	635	2	130	130	3	150	280	3	120	400	3	120	520	4	115	635				
3	キャノンデール・レーシング・チーム	山本 和弘	2	590				2	160	160	1	150	310	1	150	460	2	130	590				
		北島 篤志	20		44	32	32	24	59	91	19	63	154	25	51	205	37	39	244				
4	ckirin.com	鈴木 智之	11	565	19	63	63			63	7	102	165	15	75	240	13	81	321				
		堺 章吾	32	565	42	34	34	42	34	68	18	66	134	30	46	180			180				
		間瀬 貴行	93		64	12	12	63	13	25	36	40	65	60	16	81			81				
5	GIANT	門田 基志	4	540	9	94	94	7	110	204	4	115	319	4	115	434	6	106	540				
6	国際自然環境アウトドア専門学校	松尾 純	73	520	17	69	69	26	55	124	11	87	211			211	17	69	280				
		西田 尚平	25		40	36	36	30	51	87	23	54	141	33	43	184	22	56	240				
	TEAM轍屋	大江 良憲	7	454	4	115	115	9	100	215			215			215	9	94	309				
,		鏑木 裕	27		23	54	54	37	39	93	24	52	145			145			145				
	チーム KHS	千田 尚孝	15		3	120	120	8	105	225			225			225			225				
8		奥田 晃久	48	409	34	42	42	38	38	80	30	46	126	52	24	150	42	34	184				
		橋本 賢毅	55		45	31	31	62	14	45	25	51	96	50	26	122	46	30	152				
	ブリヂストンアンカーサイクリングチーム	平野 星矢	14					5	125	125			125			125	3	120	245				
9		辻浦 圭一		305																			
		沢田 時	9					4	60	60			60			60			60				
10	株式会社 H·S·F	日野林 昂志郎	51	122	52	24	24	55	21	45			45	58	18	63			63				
	休式云红 口.2.1	西岡 亮佑	63	122	58	18	18	60	16	34			34	51	25	59			59				

XCO-Women

順位 TEAM		選手名	BIB	±°ハル合計	高島		計1	八幡浜		計2	ニセコ		計3	富士見(夏)		計4	富士見(秋)		計5	石川		計6	白馬		計7
				ホイン!・ロ 計	順位	ポイント	pí l	順位	ポイント	пі	順位	ポイント	піо	順位	ポイント	pl 4	順位	ポイント	піо	順位 ポイント		по	順位	ポイント	пі/
1	チーム シーナック	中込 由香里	1	590	1	150	150	2	160	310			310	2	130	440	1	150	590						
2	ナーム スペシャライズド	片山 梨絵	10	325				1	175	175			175	1	150	325			325						